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Camara Municipal de Timoéteo

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
Periodo: 01-07-2023 a 31-07-2023

Conta

001
002
004
005
007
009
010
013
015
016
019
022
023
026
028
029
044
046
067
072
079
091
092
093
095
105
107

Descricédo

SALARIO-FAMILIA
SALARIO-MATERNIDADE

ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

IRRF DE SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

CONVENIO COOPERTIM

CONVENIO CMT UNIMED VALE DO ACO
CONVENIO SINSEP

CONVENIO SESI

CONVENIO BIG CARD

CONVENIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)
DESCONTO AUTORIZADO

SINSEP CONVENIOS

REPASSE DUODECIMO RECEBIDO

INSS - SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
ISS RETIDO - PESSOA JURIDICA

EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA
COSMIPA -EMPRESTIMO CONSIGNADO
COSMIPA - PLANO DE SAUDE

COSMIPA - CAPITAL

COSMIPA - AEROMEDICO

EMPRESTIMO CONSIGNADO - SICOOB COPESITA
DIARIAS DESCONTADAS

Receita Extra-Orcamentarias

Orcado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Més

717,84
0,00
1.859,78
51.564,73
5.365,22
91.436,16
2.617,60
9.538,70
3.974,22
1.064,60
981,30
3.284,67
43.512,98
1.730,00
104,13
2.031,30
1.394.316,75
2.496,43
519,45
2.868,51
12.011,00
7.069,71
2.222,50
848,00
0,00
7.470,44
0,00

Acumulado Ano

7.656,96
2.616,27
9.578,64
390.736,91
50.261,27
651.944,02
18.794,88
76.355,66
28.248,74
7.847,74
6.734,60
22.371,24
296.872,35
8.740,00
312,39
10.219,56
9.365.900,50
17.771,32
4.205,49
17.119,97
69.873,39
51.639,07
17.078,65
1.696,00
4.844,00
33.199,39
3.765,00

Exercicio: 2023

Pagina: 1



Camara Municipal de Timéteo

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentérias

Conta Descrigéo Orcado Receita Més Acumulado Ano
Total das Receitas Extra-Orgamentarias: | 0,00 1.649.606,02 11.176.384,01
Total Geral das Receitas: | 0,00 1.649.606,02 11.176.384,01
Demostracéo de Resultados

Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 1.456.628,27| 1.240.744,41
Em Caixa: | 0,00| 0,00
Total Geral dos Saldos: | 1.456.628,27| 1.240.744,41
Total Geral: | 3.106.234,29)| 12.417.128,42

PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES
CONTADORA CRC: MG 60493

Exercicio: 2023

Péagina: 2



