

Câmara Municipal de Timóteo

Estado de Minas Gerais

Balancete de Receitas

Período: 01-07-2023 a 31-07-2023

Receita Extra-Orçamentárias										
Conta	Descrição	Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano						
001	SALÁRIO-FAMÍLIA	0,00	717,84	7.656,96						
002	SALÁRIO-MATERNIDADE	0,00	0,00	2.616,27						
004	ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE	0,00	1.859,78	9.578,64						
005	INSS	0,00	51.564,73	390.736,91						
007	PENSÃO ALIMENTÍCIA	0,00	5.365,22	50.261,27						
009	IRRF DE SERVIDORES	0,00	91.436,16	651.944,02						
010	IRRF DE PF/PJ	0,00	2.617,60	18.794,88						
013	CONVENIO COOPERTIM	0,00	9.538,70	76.355,66						
015	CONVÊNIO CMT UNIMED VALE DO AÇO	0,00	3.974,22	28.248,74						
016	CONVENIO SINSEP	0,00	1.064,60	7.847,74						
019	CONVÊNIO SESI	0,00	981,30	6.734,60						
022	CONVÊNIO BIG CARD	0,00	3.284,67	22.371,24						
023	CONVÊNIO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	0,00	43.512,98	296.872,35						
026	DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)	0,00	1.730,00	8.740,00						
028	DESCONTO AUTORIZADO	0,00	104,13	312,39						
029	SINSEP CONVENIOS	0,00	2.031,30	10.219,56						
044	REPASSE DUODÉCIMO RECEBIDO	0,00	1.394.316,75	9.365.900,50						
046	INSS - SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	0,00	2.496,43	17.771,32						
067	ISS RETIDO - PESSOA JURÍDICA	0,00	519,45	4.205,49						
072	EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL	0,00	2.868,51	17.119,97						
079	RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	0,00	12.011,00	69.873,39						
091	COSMIPA -EMPRÉSTIMO CONSIGNADO	0,00	7.069,71	51.639,07						
092	COSMIPA - PLANO DE SAÚDE	0,00	2.222,50	17.078,65						
093	COSMIPA - CAPITAL	0,00	848,00	1.696,00						
095	COSMIPA - AEROMEDICO	0,00	0,00	4.844,00						
105	EMPRESTIMO CONSIGNADO - SICOOB COPESITA	0,00	7.470,44	33.199,39						
107	DIARIAS DESCONTADAS	0,00	0,00	3.765,00						

Câmara Municipal de Timóteo Balancete de Receitas

Receita Extra-Orçamentárias											
Conta I	Descrição					Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano			
Total das Receitas Extra-Orçamentárias:						0,00	1.649.606,02	11.176.384,01			
Total Geral das Re	eceitas:		0,00	1.649.606,02	11.176.384,01						
Demostração de Resultados											
Saldo Anterior							No Mês	No Exercício			
Em Bancos:							1.456.628,27	1.240.744,41			
Em Caixa:						_	0,00	0,00			
Total Geral dos Sa	aldos:					_	1.456.628,27	1.240.744,41			
Total Geral:						_	3.106.234,29	12.417.128,42			
	PRESID	DENTE			LUCIANA DRUMOND CONTADORA CR						

Exercício: 2023 República Federativa do Brasil